/
Ir ,~l'. ! :J\I\ii/\l i/\ ',;'(iI,1 ;j!\'I'IV/\ l ln 1)1:~'1'1 il'(U [1 I J: I ihl
,

ATO DO PRESIDENTE N° o t"1 J- ,DE 1994

o Presidente da Cârnara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93, e conforme consta do
Processo nO 001.484/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA DE NASARE: BRAGA RIBEIRO, matrícula n'
11,924-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do Bloco Parlamentar
Dernocrático Progressista.

Brasíiia, O') de '3efptv1vItO/,' -, r;-J
I~(,~'~ t,()..-·.:.v--,

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

de 1994.